2

проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА  ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Гонжа
«  »_        __2022г                                                                                         №
    О повышении оплаты труда работников
    Администрации Гонжинского сельсовета
В соответствии со статьей 134  Трудового  кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников муниципального образования Администрации Гонжинского сельсовета в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги:
Постановляю:

1. Увеличить оплату труда главы и специалистов на 4% с 01 октября 2022г.Утвердить новое штатное расписание.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия .

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                           И.И.Баннов